

Food Information Regulation



Artikel ID: 0002769

Supplier ID: 53084

Artikelomschrijving: Jimmy's popcorn tabasco sweet chili cheese

Inhoud: 90 g

Barcode: 8713276001160

Lijst met ingrediënten:

Corn, vegetable oil (palm, rapeseed, sunflower, in varying proportions), sugar, cheese flavouring (13%) (corn starch, lactose (milk), salt, icing sugar, natural flavouring: milk (contains butter), onion, garlic powder, colour: paprika extract, acidity regulator: lactic acid, antioxidant: rosemary extract), TABASCO® Brand Spray Dry Flavouring (1,3%) (TABASCO® Brand Pepper Sauce (distilled vinegar, red pepper, salt), maltodextrin)

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Milk and products thereof (including lactose)

Exploitant: JIMMY's

Land van herkomst: NL

Alcoholvolumegehalte: 0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1794 KJ, 427 Kcal
Eiwitten	6
Koolhydraten	59,5
Waarvan suikers	18,3
Vetten	21,3
Waarvan verzadigd	7,5
Voedingsvezels	6,9
Natrium	2,6

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0004125

Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: Chocolates de luxe

Inhoud: 180 g

Barcode: 802475724579

Lijst met ingrediënten:

suiker, TARWEZETMEEL, vol SOJAMEEL, glucosestroop, cacaoboter, palmvet, cacaomassa, glucose-fructose-stroop, volle MELKPOEDER, MELKSUIKER, dextrose, PINDA'S, HAZELNOTEN, emulgator: lecithinen, bevochtigingsmiddel: invertase, soja-olie, caramelsuikerstroop, sinaasappelschillen, rijstmeel, aroma, voedingszuur: citroenzuur, keukenzout. Chocoladeomhulsel: melkchocolade: ten minste 25% cacao; chocolade: ten minste 35% cacao.

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van amandelen en ei.

Allergenen:

Pinda's, Noten, Melk, Soja, Gluten

Exploitant: Reha BV

Land van herkomst: Duitsland

Alcoholvolumegehalte: 0

Eiwitten	5,6
Koolhydraten	64
Waarvan suikers	48
Vetten	21
Waarvan verzadigd	11
Voedingsvezels	0
Natrium	0,08

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0043107

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Mars single

Inhoud: 51 g

Barcode: 5000159407236

Lijst met ingrediënten:

suiker, glucosestroop, vollemelkpoeder, cacaoboter, cacaomassa, zonnebloemolie, mageremelkpoeder, lactose, weipermeaat (van melk), magere cacao, gerstemoutextract, botervet (van melk), emulgator (sojalecithine), zout, kippenei-eiwitpoeder, palmvet, melkeiwit, zetmeel, vanille-extract.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: pinda, hazelnoot
, tarwemoutmeel, roggemoutmeel.

Exploitant: 0

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	964KJ
Eiwitten	2g
Koolhydraten	36g
Waarvan suikers	31g
Vetten	8,6g
Waarvan verzadigd	4,3g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,21g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0055824

Supplier ID: 52949

Artikelomschrijving: Zaanse tomaten ketchup tube

Inhoud: 0,16 g

Barcode: 8710716001162

Lijst met ingrediënten:

tomaten* (180 gram tomaten per 100 gram saus), suiker, natuurazijn, gemodificeerd maïszetmeel, zout, voedingszuren (citroenzuur), conserveermiddel(kaliumsorbaat), antioxidant: E300, gemengdekruiden en specerijen, specerijen extract. *van oorsprong uit de Europese Unie.

Bijzonderheden:

Geen

Allergenen: geen

Exploitant: Van Wijngaarden BV

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	418kJ/99kcal
Eiwitten	1,4g
Koolhydraten	21,7g
Waarvan suikers	15,5g
Vetten	0,1g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	0
Natrium	1,7g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058368

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Coca Cola "regular" sleek blikje

Inhoud: 0,33 l

Barcode: 5000112658866

Lijst met ingrediënten:

Sprankelend water, suiker, kleurstof: E150d, voedingszuur: E338, natuurlijke aroma's (plantenextracten), waaronder cafeïne

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: 0

Land van herkomst: België

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	594kj
Eiwitten	0
Koolhydraten	35g
Waarvan suikers	35g
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0,00

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058465

Supplier ID: 52949

Artikelomschrijving: Valentina tomato bread

Inhoud: 150 g

Barcode: 8436551190051

Lijst met ingrediënten:

tarwemeel, high oleïc zonnebloemolie (28%), gedehydrateerd tomatenpoeder (7%), gist, zout, oregano (0,4%), suiker

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van pinda's, soja, melk, mosterd en sesam

Allergenen:

tarwe

Exploitant: Comex Bakery S.L.U.

Land van herkomst: Spanje

Alcoholvolumegehalte: 0

Eiwitten	9,4g
Koolhydraten	51,2g
Waarvan suikers	4,8g
Vetten	29,3g
Waarvan verzadigd	2,7g
Voedingsvezels	3,9g
Natrium	1,7g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059653

Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: Grissini

Inhoud: 100 g

Barcode: 8011262002147

Lijst met ingrediënten:

TARWEBLOEM, kokosolie 4.1%, gist, zout, zonnebloemolie 1.8%, TARWEmoutmeel, antioxidant: rozemarijnextract.

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van Sesam, Melk, Soja, Mosterd, Lupine

Allergenen: Gluten

Exploitant: Reha BV

Land van herkomst: Italie

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	400kcal
Eiwitten	11,4
Koolhydraten	70,7
Waarvan suikers	1,6
Vetten	7
Waarvan verzadigd	4,3
Voedingsvezels	3,7
Natrium	2,1

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059739

Supplier ID: 52857

Artikelomschrijving: Serranoham zwart

Inhoud: 50 g

Barcode: 8714798171904

Lijst met ingrediënten:

varkensvlees, zout, dextrose, conserveermiddel (E250, E252)

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Spanje

Land van herkomst: n.v.t.

Alcoholvolumegehalte: 980 kJ/234 kCal

Energetische waarde	30g.
Eiwitten	1,5g.
Koolhydraten	1,5g.
Waarvan suikers	12g.
Vetten	4g.
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	5,2g.
Natrium	0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059990

Supplier ID: 52935

Artikelomschrijving: Yum Yum thai red curry duck

Inhoud: 60 g

Barcode: 8852018101253

Lijst met ingrediënten:

Noedels: TARWEmeel, palmolie (palmolie, antioxidant: E319), tapiocazetmeel, soep (aroma, smaakversterker: E635, gistextract), zout, zuurteregelaars: E500, E452, E451, verdikkingsmiddel: E466. Smaakverfijner: suiker, kofficreamers (glucosesiroop, geheel geharde palmpitolie, MELKeiwit, zuurteregelaar: E340, emulgator: E471), palmolie (palmolie, antioxidant: E306), zout, specerijen (chili, steranijs, galanga, peper, capsicumextract), smaakversterkers: E621, E635, groenten (ui, lente-ui, knoflook), maltodextrine, kruiden (citroengras, venkel, koriander), aroma (bevat smaakversterkers: E635, E621, kleurstof: E150c, emulgator: E433), maizetmeel, verdikkingsmiddel: E415, kleurstof: E160c, SOJAsauspoeder (SOJAbonen, glucosesiroop, maltodextrine, kleurstof: E150c, voedingszuur: E330), antiklontermiddel: E551 (nano), voedingszuur: E330, GARNALEN.

Bijzonderheden:

Kan bevatten: Vis, Selderij, Sesamzaad

Allergenen: Tarwe, Glutenbevattende Granen, Soja, Garnaal, Melk.

Exploitant: EFF

Land van herkomst: Thailand

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	305/73
Eiwitten	1,1
Koolhydraten	9,9
Waarvan suikers	1,8
Vetten	3,1
Waarvan verzadigd	1,5
Voedingsvezels	0
Natrium	0,8

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059993

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Unox knaks

Inhoud: 400 g

Barcode: 8720182234308

Lijst met ingrediënten:

Varkensvlees¹ 80%, water, aardappelzetmeel, zout, stabilisator (E451, E452), specerijen (witte peper, paprikapoeder), natuurlijk nootmuskaataroma, antioxidant (E301, E392), rookaroma, rundercollageen, conserveermiddel E250. Opgiet Water, zout. ¹ Beter Leven Keurmerk 1 ster.

Bijzonderheden:

0

Allergenen:

0

Exploitant:

0

Land van herkomst: Polen

Alcoholvolumegehalte: 0

Eiwitten	44
Koolhydraten	22,4
Waarvan suikers	2
Vetten	52
Waarvan verzadigd	20,4
Voedingsvezels	2
Natrium	6,80

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0060046

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Green Collection koekreep

Inhoud: 110 g

Barcode: 8720791001636

Lijst met ingrediënten:

Glucose-fructose stroop, roggebloem, water, bruine basterd en kristalsuiker, specerijen / kaneel, gebrande suiker, rijsmiddelen: E500, E450, conserveringsmiddel:
sorbinezuur, zuurteregelaar: melkzuur en zout.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Rogge

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1275kJ (305kcal)
Eiwitten	2,6g,
Koolhydraten	72g
Waarvan suikers	40g
Vetten	0,5g
Waarvan verzadigd	0,06g,
Voedingsvezels	3,8g
Natrium	0,3g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0060048

Supplier ID: 53426

Artikelomschrijving: Carbonell groene olijven zonder pit

Inhoud: 70 g

Barcode: 8410010403883

Lijst met ingrediënten:

water, groene olijven, zout, voedingszuren (E330, E270) conserveermiddelen (E202, E212), antioxidant (E300).

Bijzonderheden:

glutenvrij. Kan mogelijk sporen van schaaldieren, vis, noten, melk, sulfiet bevatten en lupine.

Allergenen: 0

Exploitant: Deoleo

Land van herkomst: Spanje

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	707 / 172
Eiwitten	1
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	0
Vetten	18
Waarvan verzadigd	3
Voedingsvezels	0
Natrium	6

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.